二、开标一览表

采购项目名称 米脂中学分校高低压变电室等采购项目

采购项目编号 YDZH-2026-01

供 应 商

（公司名称）
陕西盈都运建设工程有限公司

投标报价
小写： 3175065.42 元

大写： 叁佰壹拾柒万伍仟零陆拾伍元肆角贰分

交货期 合同签订之日起 60 日历天内完成

质保期 验收合格后 1年

质量标准 符合行业标准

其他声明 /

备注 /

投标单位名称：（加盖公章）陕西盈都运建设工程有限公司

法定代表人或授权代表： （签字或盖章）

日 期：2026 年 02 月 02 日

备注: “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括本项目所需全部费用。

三、投标分项报价表

采购项目名称：米脂中学分校高低压变电室等采购项目

采购项目编号：YDZH-2026-01

类别
序

号

货物名

称